MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Rio Grande
Diretoria de Ensino

EDITAL N° 05/2025

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO À INCLUSÃO

RESULTADO PRELIMINAR PARA A ATIVIDADE DE PSICOPEDAGOGIA

O Diretor Geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria N° 142/2024 de 23/02/2024, publicada no Diário Oficial da União em 28/02/2024,

torna público o Resultado Preliminar do Edital Campus Rio Grande n° 05/2025, conforme

segue:

Candidato
Pontuação dos

títulos
Pontuação da

entrevista Total

1. Cris Élen Duarte Peres 61 92 153

2. Melissa Brum de Vargas Loureiro 43 95 138

3. Viviane Loureiro da Cruz 50,5 85 135,5

4. Joiceani dos Santos Lemos 53 80 133

5. Zilna Carvalho do Nascimento Borges 42 50 92

6. Michele Pinto das Neves 0 50 50
* Candidatos que não compareceram à entrevista foram desclassificados, segundo item 6.1 do Edital.

		2025-03-17T10:57:49-0300